Réfrigérateur laboratoire

HMFvh 5511
Perfection

Carrosserie / Couleur porte

Matériaux du boitier

Matériau de la porte/ du couvercle

Volume brut total

Volume utile total

Consommation électrique par an

Frais d'énergie par an

Niveau sonore

Classe climatique

Convient pour une température ambiante de

Réfrigérant

Puissance

La production de chaleur en kJ/h
La production de chaleur en Wh

www.liebherr.be

Blanc / Blanc
Acier

Verre

5881

4351

360 kWh

€90,-

49 dB(A)

7

de +10°C a 35°C

+5°C
R600a
2A

475 kj/h
132 Wh

Prix de vente conseillé € 3895
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Réfrigérateur laboratoire

HMFvh 5511
Perfection

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur porte ouverte a 90°
Profondeur

Hauteur intérieure
Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Poids net / Poids brut
Hauteur emballage
Largeur emballage
Profondeur emballage

Réfrigérer

Plage de température réfrigération
Fluctuation maximale réfrigérateur
Gradient réfrigérateur

Systéme de dégrivrage réfrigérateur
Systéme de réfrigération

Tablettes de rangement

dont réglable(s) en hauteur
Matériau tablette de rangement
Résistance tablette de rangement
Eclairage réfrigérateur

www.liebherr.be

179,3cm
74,7 cm
147,3cm
76,9 cm
146 cm
60cm
53,6 cm
101kg/110kg
1850 mm
765 mm
840 mm

+5°C

2°C

3,3°C

34

35
Dégivrage auto
Dynamique
6

5

Plastifié

60 kg

Colonne lumineuse a LED a gauche

Prix de vente conseillé € 3895

Autre

Matériau de la cuve intérieure Plastique blanc
Résistance d'isolation boitier/porte 45/26
Porte a fermeture automatique a partir d'env. Oui
Charniéres de porte Droite, réversible
Poignée Poignée alevier antimicrobienne
Joint de porte changeable Oui
Longueur cable dalimentation 300cm
Surface utile grille 536 mm
Affichage de la température Affichage digital de la température
Type de bandeau de commande Touch & Swipe
Position panneau de commande Dans la porte
User interface advanced
Affichage de la température de Compartiment réfrigérateur
Affichage de la température de la section réfrigérateur extérieur digital

Alarme d'élévation de la température
Alarme de température optique et sonore
Oui, également réglable via l'appli
en cas de panne de courant, pendant 12 h
Alarme sonore porte ouverte

Alarme en cas de panne
Alarme en cas de panne
Alarme porte ouverte

Eclairage commutable Oui
Convient pour l'intégration réseau Oui, standard
Conduit pour détecteur de température extérieur Oui
SafetyDevice +2°C Oui
Serrure Electronique avec télécommande
Evacuation de I'eau de dégivrage Oui
Roulettes Roulettes pivotantes, frein a I'avant/fixes a I'arriere
Calibrage Calibrage a 1 point
Oui
Mémoire alarmes Alarmlog Oui
Oui
-1,7
10

Interface
Contact sans potentiel Oui

Accessoires

AluCoolHMF €277,09
Licence SmartMonitoring de 3 ans 7080648 € 249,00
Jeuderoulettes 9086926 € 189,00
Jeu de pieds réglables en acier inox 9086924 € 149,00
Grille 7113310 €45,00
Grille de fond blanc 7113314 €45,00
Télécommande supplémentaire 6123395 €44,64
Rail de scanner 585 mm 7435210 €5,45



